
03:25 

03:05 

03:25 

02:45 

02:37 

02:46 

01:11 

02:45 

03:30 

02:50 

02:14 

02:42 

03:13 

02:47 

03:22 

03:00 

02:38 

02:36 

01:45 

01:13 

01:42 

03:02 

03:05 

03:05 

01:26 

03:23 

02:43 

01:46 

02:37 

03:10 

02:33 

02:50 

02:44 

02:13 

02:17 

02:27 

01:01 

02:25 

02:44 

02:18 

01:52 

02:44 

02:25 

02:27 

02:39 

02:20 

02:09 

02:12 

01:30 

00:57 

01:15 

02:19 

02:15 

02:42 

01:12 

02:22 

02:44 

01:23 

02:13 

02:40 

02:05 

02:15 

02:30 

01:45 

01:38 

01:54 

01:16 

01:39 

02:46 

02:17 

01:40 

01:50 

01:50 

01:46 

02:15 

02:10 

01:45 

01:40 

01:20 

00:53 

01:10 

01:44 

01:43 

02:05 

01:10 

02:24 

01:50 

01:12 

01:38 

02:35 

02:13 
02:40 

02:40 
02:00 

02:09 
02:02 

01:20 
01:57 

02:10 
02:40 

01:57 
01:32 

01:50 
01:58 

02:30 
02:05 

01:54 
01:51 

01:24 
01:06 

01:20 
01:50 

01:57 
02:13 

01:17 
02:20 

01:32 
01:08 

01:52 
02:35 

04:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Bier Loge 
Bügliatsch 

Carrere Easy 
Chapatalpas 
Confederats 

Frauenpower 
Giuvnots 
Griosch 

Helg 
Ils Imlig's 

Ils mugliners 
Ils trais ??? 

Increschantüm 
Jabumebi 

Las sajettas 
Las tartarugas 

Las Viennaisas 
Lindornas 

Novanta 
Pachifics 

Paschiunadas plus 
POZ-Blitz 

San Jon 
Scarafag 

Schombrina 
Scuolers 

Sur munts e vals 
Triazza 

Uina 
zScua 

16avla Traversada da Sent, 1. lügl 2017

Partenza Fenga - Zuort posa Zuort - Sur En posa Sur En - Uina posa Uina - Sesvenna


